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اخبار

موضع گیری آژانس به ایران؛ مواضع 
اعِلامی با مواضع اعِمالی متفاوت است

عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاســت خارجی مجلس 
شــورای اســامی گفت: آژانس بین المللی انرژی اتمی 
پیام هایی به مقامات ســازمان انرژی اتمی ارسال کرده مبنی 
بر اینکه مواضع اعِامی آنها با مواضع اعِمالی متفاوت است.
به گزارش اقتصادسرآمد،محمودعباس زاده مشکینی درباره 
قطعنامه شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی که به 
تازگی بر اساس ادعاهای رژیم صهیونیستی در مورد برنامه 
هســته ای ایران به تصویب رســید، گفت: سیاست غرب 
همیشه بر محور تحریک آژانس بین المللی انرژی اتمی برای 
صدور قطعنامه علیه جمهوری اسامی ایران بوده و صدور 
چنین قطعنامه ای قابل پیش بینی بود. اما رفتار آژانس نشان 
داد که این نهاد بین المللی در موضوع هسته ای، اعتبار خود 
را هزینه سیاست زدگی و فشــار آمریکا و اروپا علیه ایران 
کرده که برای آینده آژانس بی اعتبــاری رقم می زند.عضو 
کمیسیون امنیت ملی وسیاست خارجی مجلس افزود: غرب 
به دنبال سوء استفاده از فضای داخلی کشور برای منافع خود 
اســت که در نهایت منتهی به صدور چنین قطعنامه ای شد؛ 
البته آنها می دانند که جمهوری اسامی ایران از این مرحله 
عبور خواهد کرد و در ثبات و امنیت قرار دارد. به همین دلیل 
آژانس بین المللی انرژی اتمی پیام هایی به مقامات سازمان 
انرژی اتمی ارسال کرده مبنی بر اینکه مواضع اعِامی آنها با 
مواضع اعِمالی متفاوت است.عباس زاده مشکینی با بیان اینکه 
قعطنامه آژانس با پاسخ قاطع جمهوری اسامی ایران مواجه 
خواهد شد، یادآور شــد: وقتی پرونده هسته ای بین طرفین 
همچنان باز است و موضوع مذاکره وجود دارد، طبیعی است 
که شکستن بیشتر دیوار اعتماد از سوی طرف مقابل سبب 
طولانی شدن ترمیم آن خواهد شــد.وی درباره دلیل اصلی 
صدور قطعنامه شورای حکام علیه جمهوری اسامی گفت: 
ســفرهایی که دبیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تل 
آویو دارد و رویکرد فشــار حداکثری رژیم صهیونیستی به 
ایران،در تدوین و تصویب این قطعنامه تاثیر بسزایی داشت. 
این در حالی است که رژیم صهیونیستی عضو ان پی تی نیست 

و بیش از ۲۰۰ کاهک هسته ای دارد.

هک دوربین های امنیتی رژیم 
صهیونیستی توسط هکرهای ایرانی

برخی رســانه ها گزارش دادنــد، هکرهــای ایرانی یک 
سازمان امنیتی مهم اسرائیل را هک و فیلم به دست آمده از 
دوربین های آن در رابطه با انفجارهای هفته گذشته در قدس 
را منتشر کردند.به گزارش اقتصادسرآمد،به نوشته روزنامه 
 Sceurity Information(ســکیوریتی اینفورمیشــن
Newspaper(، هکرهای ایرانی توانسته اند دوربین های 
نظارتی یک سازمان امیتی مهم اســرائیلی را در جریان دو 
انفجار روز چهارشــنبه در قدس هک و سپس ویدئوی به 
دست  آمده از یکی از این انفجارها را منتشر کنند.مقام های 
امنیتی صهیونیســتی نیز تائید کردند که تصاویر منتشر شده 
متعلق به دوربین های مداربسته این سازمان بوده  اما در تاش 
برای کوچک جلوه دادن این ماجرا گفتند که هیچ مورد امنیتی 
 Sceurity Information نقض نشده است.به نوشــته
Newspaper که اخبار سایبری و مرتبط با هک در جهان 
را منتشر می کند، گروه عصای موســی مسئول حمله اخیر 
به این سازمان اسرائیلی اســت که روز پنج شنبه فیلم یکی 
از انفجارهای هفته گذشــته در قدس را در کانال تلگرامی 
خود منتشــر و اعام کرد، دوربین های امنیتــی که در ابتدا 
گمان می رفت در اختیار پلیس قرار دارد را هک کرده است.

مقامات امنیتی تأیید کردند که دوربین مورد بحث متعلق به 
یک سازمان امنیتی معتبر اســت، اما مشخص نکردند کدام 
سازمان.این گروه اوایل سال جاری نیز فیلمی از ده ها دوربین 
مداربسته در سراسر قدس و برخی از دوربین های تل آویو 

منتشر کرد.

شورای رقابت: مخابرات همچنان مبلغ 
اضافی از قبوض تلفن ثابت اخذ می کند

مدیر روابط عمومی شورای رقابت گفت: درج مبالغ اضافی 
در قبوض تلفن ثابت توسط شرکت مخابرات ایران و اخذ آن 
از مشترکین، ارتکاب رویه ضد رقابتی است که علیرغم رای 
شورای رقابت، همچنان ادامه دارد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
سپهر دادجوی توکلی افزود: در پانصد و نوزدهمین جلسه 
شــورای رقابت در 17 آبان ماه، شورای رقابت پیرو وصول 
شکایات در خصوص اجرا نشدن مفاد مصوبه 5۰9 شورای 
رقابت با موضوع درج مبالغ اضافی در قبوض تلفن ثابت و 
اخذ آن از مشــترکین، رأی به محکومیت شرکت مخابرات 
در ارتکاب رویه ضد رقابتی داده و برای توقف اجرای این 
تصمیم غیرقانونی، از قوه قضاییه و ســازمان بازرسی کل 
کشور درخواست رسیدگی کرده است.او گفت: علی رغم 
این موضوع، متأسفانه تاکنون مقابله ای با رویه ضد رقابتی 
و انحصاری شرکت مخابرات صورت نگرفته و اخذ وجه 
غیرقانونی از مشترکین ادامه دارد.وی افزود: موضوع جلسه 
5۰9 شــورای رقابت مبنی بر توقف اجــرای مصوبه 466 
مورخ 1۰ خرداد 14۰۰ از سوی شــرکت مخابرات ایران و 
اقدام به درج مبالغ اضافی در قبــوض تلفن ثابت و اخذ آن 
از مشــترکین بود.  توکلی گفت: در ماده 3 مصوبه جلســه 
466 شــورای رقابت با موضوع "دستورالعمل نحوه تنظیم 
هزینه ماهیانه تلفن ثابت" شــرکت مخابرات ایران موظف 
شده بود با استقرار نظام حســابداری بهای تمام شده، نظام 
خود را به نحوی اصاح کند که هزینه تمام شده هر یک از 
خدمات این شرکت به صورت مجزا و دقیق محاسبه شود 
و در صورت های مالی حسابرسی شــده این شرکت درج 
گردد.مدیر روابط عمومی شــورای رقابت افزود: شورای 
رقابت در پانصد و نوزدهمین جلســه خود در 17 آبان ماه، 
شــرکت مخابرات را به ارتکاب رویه ضدرقابتی محکوم 
کرد.شــرکت مخابرات ایران براساس دستورالعمل اباغی 
از سوی ستاد تنظیم بازار، برای هر مشترک تلفن ثابت شهر 
تهران، حداقل هزینه ماهانه تلفن ثابت ۲۰ هزار تومان با آیتمی 
بعنوان خدمات صوتی تلفن ثابت درج کرده که مشترک با 
پرداخت آن می تواند از 4444 دقیقه مکالمه شهری رایگان 
یا 59۲ دقیقه مکالمه بین استانی یا 317 دقیقه مکالمه تلفن 
همراه بهره مند شود. این مبلغ در سایر استان ها و شهرهای 

کشور متغیر است.

گروه اقتصادجامعه - محمد آیتی- حدود 
16 ماه از عمر دولت سیزدهم می گذرد، اما 
اقتصاد کشور و معیشت مردم، حال و روز 
خوبی ندارند و همچنان همگان منتظر گشایش هایی 
هســتند و باید به انتظار نشســت و دیــد این روند 

مردم پسند اتفاق خواهد افتاد یا خیر؟
در همین خصــوص، علیرضا پاک فطــرت، نماینده 
شیراز به اقتصاد سرآمد گفت: به نظر من، بودجه سال 
14۰1 تاکنون به اندازه خودش محقق شده است. معنی 
این حرف من این نیست که کســری بودجه نداریم، 
یعنی در این چهار دهه، همیشــه بودجه ها با کسری 

مواجه شدند، اما کسری بودجه امسال، کمتر است.
وی افزود: دولت ها، درآمدهایی را در بودجه پیش بینی 
می کنند، اما جلوتر که می روند، آن طور که باید و شاید 
محقق نمی شود. امسال، به واسطه فروش بهتر نفت و 
پتروشیمی، وضع بهتر اســت. از طرفی، دولت هم به 
مانند گذشته، روی به فروش اوراق نیاورد. اوراق یعنی 
قرض بالا آوردن و اگر این کار با برنامه نباشد، اقتصاد 

را با چالش روبرو خواهد کرد.
دولت، درگیر تسویه اوراق های دولت گذشته 
است، بسیاری از مردم از این اتفاقات مثبت، 

بی اطلاع اند
عضو کمیسیون آموزش مجلس تصریح کرد: دولت 
سیزدهم، درگیر تســویه برخی اوراق هایی است که 
در دولت گذشته فروخته شد، اما چون روابط عمومی 
خیلی قوی ای ندارد، بسیاری از مردم از این اتفاقات 

مثبت، بی اطاع اند.
حذف ارز ترجیحی، قیمت دارو و کالاهای 
اساسی را حتی تا 300 درصد هم، افزایش داد

پاک فطرت اظهار داشــت: یکی از کارهای دولت در 
اقتصاد که من با آن مخالف بودم، حذف ارز ترجیحی 
بود. حــذف ارز ترجیحی، قیمــت دارو و کالاهای 
اساســی را حتی تا 3۰۰ درصد هم، افزایش داد. این 
روند، برای حقوق بگیران و بازنشســتگان، بســیار 
غیرقابل تحمل است، زیرا ســفره آن ها روز به روز 

کوچک تر خواهد شد.
وی یادآور شــد: کارهای دولــت در اقتصاد، بهتر از 

چاپ کردن پول اســت، اما اگر برخی رویه ها را در 
پیش بگیرند، حتی در کوتاه مــدت و میان مدت هم، 
اثرات مثبت را خواهیــم دید؛ مثــاً ارائه کالابرگ 

الکترونیکی به مردم.
نماینده شیراز در ادامه بیان کرد: دولت باید ماه ها پیش 
کالابرگ الکترونیکی را به مردم می داد و تا امروز هم 
که نداده خیلی دیر شده است. این بدقولی ها، باعث 
ناراحتی و گله مندی مردم شده اســت که این اتفاق 

برای نظام و دولت خوب نیست.

 ارائه کالابرگ الکترونیکی به مردم، کار سخت
 و پیچیده ای نیست

پاک فطرت گفت: ارائه کالابرگ الکترونیکی به مردم، 
کار سخت و پیچیده ای نیست و باید هرچه سریع تر 
دولت این امکان را در اختیار مــردم بگذارد، زیرا با 

این روش، کنترل قیمت ها بهتر دنبال می شود و حتی 
مردم راحت تر و ارازن تر به کالاهای اساســی دست 

پیدا می کنند.
نباید روندی در پیش گرفته شود که اعتراضات 

اقتصادی در کشور، افزایش پیدا کند
دولت زیرساخت های ارائه کالابرگ را آماده 
کنند تا مردم با دغدغه کمتری، معیشت خود را 

مدیریت کنند
وی تصریح کرد: شــاید دولت در حــال آماده کردن 
زیرســاخت ها برای ارائه کالابــرگ الکترونیکی به 
مردم است، اما با تمام این اوصاف باید زودتر کارش 
را انجام دهد تا مردم با دغدغه کمتری، معیشت خود 

را مدیریت کنند.
عضو مجمع نمایندگان اســتان فارس افــزود: نباید 
روندی در پیش گرفته شود که اعتراضات اقتصادی در 

کشور، افزایش پیدا کند، چون بدترین نوع اعتراض ها 
که برای کیان نظــام هم خطرناک اســت، اعتراض 
اقتصادی است و در صورت اتفاق، اقناع کردن مردم 
هم سخت اســت. در حال حاضر، اعتراضاتی که در 
کشور شــاهد آن هســتیم، خیلی اقتصادی نیست و 

بسیاری از آن ها، شبیه اغتشاش است.
پاک فطرت در پایان خاطرنشان کرد: دولت قرار بود 
در صورت حذف ارز ترجیحی، قیمت های شهریور 
14۰۰ را اعمال کند که این کار شدنی نیست. اما آن ها 
می توانند کنترل بهتری بر بازار داشته باشند و کالای 
اساسی را با قیمت مناسب تر در اختیار مرد بگذارند. از 
طرفی، می توانند جلوی قاچاق برخی کالاها را بگیرند. 
امیدوارم برخی قیمت ها از جملــه دارو، با مدیریت 
بهتری روبرو شــود. اینکه رییس جمهور سرزده به 
وزارتخانه ها می رود خیلی برای مــردم، نان ندارد. 

اگر با خردجمعی و برنامــه بهتر و حضور حداکثری 
اقتصاددانــان روی به تصمیم گیــری بیاورند، حتماً 

شرایط بهتر از وضع فعلی خواهد شد.
سیدسلمان ذاکر در همین خصوص به اقتصاد سرآمد 
گفته بود: یک راه مهم برای تثبیت قیمت ها، مقابله با 
گران فروشــی و البته احتکار است. این شعار است و 
باید در عمل برای آن، برنامه جــدی و ناظران قوی 
داشت. یکی دیگر از راه ها، این است که دولت اجازه 
راحت تر واردات اقامی که در کشور نیست را بدهد 
یا حتی تسریع در وارداتی شود که تولید داخل، کفاف 
جامعه را نمی دهد. اگر عرضه با تقاضا هم خوانی پیدا 
کرد، تا حد زیادی، ثبات در قیمت ها به وجود خواهد 
آمد.  وی یادآور شــد: حمایت از تولید داخلی، باید 
روندی برای همیشه باشــد. از این رو، تولیدکننده ما 
باید آرامش روانی داشته باشــد و این مستلزم، ارائه 
مشوق های دولتی است. نماینده ارومیه افزود: تجار 
و رایزن های اقتصادی بیشــتری باید در تصمیمات 
اقتصادی، نقش ایفا کنند. یعنی اقتصــاد پویا، نیاز به 
دیپلماسی اقتصادی و سیاسیِ قوی تر از این دارد.ذاکر 
در پاسخ به اینکه نقش دستگاه های نظارتی چقدر در 
برقراری آرامش اقتصادی کشور موثر است؟ گفت: 
نهادهای نظارتی باید دســت در دســت هم دهند و 
در خط دولت و بدون مــوازی کاری، به وظیفه خود 
عمل کنند. یعنی در کنار سازمان هایی مثل بازرسی و 
تعزیرات، نهادهای نظارتی – نظامی هم باید پای کار 
باشند. جلوگیری از گران فروشی، احتکار و واردات 

بی رویه، کار دقیق و با هماهنگی را می طلبد.
وی در پایان گفت: یکی از اشکالات اقتصاد ما، برخی 
مدیران میانــی ضعیف و ناکارآمد هســتند؛ آدم های 
کوچکی که صندلی های بزرگی را اشــتغال کردند و 
مستقیم یا غیرمســتقیم به اصل بدنه نظام و توده های 
مردم ضربه می زنند. مدیران باید از حاشیه و مسائلی 
که باعث گایه های مردمی می شــود، دوری کنند. از 
طرفی، برخی کارها را به خاطــر اینکه قانون نداریم 
معطل نگذارند. اگر خاء قانونی اســت، سریع تر در 
قالب لایحه به مجلس بیاورند تا کار مردم ســرعت 

بگیرد.

یک نماینده مجلس درباره تسریع دولت برای اختصاص کالابرگ مردم به »اقتصاد سرآمد« می گوید

ارائه کالابرگ الکترونیکی به مردم، کار سخت و پیچیده ای نیست

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی
 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 
سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: ایرج گلشنی

چاپ:  کارگر

توزیع: کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

Eghtesadsaramad.ir 
روزنامه اقتصاد سرآمداينفوگرافيك

Eghtesadsaramad.ir 

نایب رئیس فراکسیون انقاب مجلس شورای اسامی گفت: اروپایی ها به تبعیت از آمریکا 
تاش دارند که تمام کشورها مطیع شان باشــند اما ایران در این مسیر دنباله رو خواست و 

منافع آنها نیست.
به گزارش اقتصادسرآمد، محسن پیرهادی با اشــاره به تصمیم اخیر پارلمان اروپا در خصوص تعلیق 
تماس مستقیم با ایران، بیان کرد: چنین اقداماتی هیچ اثر عملی بر روابط بین المللی ایران ندارد و بیشتر 
یک شوی سیاسی و اقدام نمایشی است. کنشی که ناشی از روحیه استعمارگرایانه و هیاهوساز غربی 
هاســت. اروپایی ها به تبعیت از آمریکا تاش دارند که تمام کشورها مطیع شــان باشند اما ایران در 
این مسیر دنباله رو خواست و منافع آنها نیســت. پارلمان اروپا با این اقدام بیشتر به دنبال جلب توجه 
است، پارلمان اروپا نهاد بین المللی اثرگذاری نیست و جایگاه و ساختاری فرمایشی دارد و همواره از 

اختافات سیاسی برای تبلیغات به سود خود استفاده می کند.
وی در ادامه اظهار کرد: بیشــتر اقدامات اروپایی ها برای هیاهوسازی رسانه ای است و می خواهند در 
لوای جنجال رسانه ای به مطلوب خود برسند، به همین دلیل در برخی موارد بی توجهی به اقدامات آنها 
بهترین پاسخ است. در تقابل شکل گرفته، میان ایران و غرب و جمهوری اسامی ایران در حقیقت  آن 
کسی که ضرر می کند آنها هستند نه ایران. جایگاه استرات  ژیک، منابع و توانمندی های انسانی و علمی و 
سطح اثرگذاری ایران در منطقه ویژگی هایی است که سبب می شود اگر کشوری بخواهد رابطه اش را 
با ایران قطع کند خودش متضرر شود.نایب رئیس فراکسیون انقاب همچنین در پاسخ به سوالی درباره 
تاثیر غنی سازی 6۰ درصدی ایران بر احتمال از سرگیری مذاکرات احیای برجام گفت: افزایش سطح 
غنی سازی به 6۰ درصد، براســاس قوانین "ان پی تی " و حق طبیعی ایران است، جمهوری اسامی 
همواره اعام کرده که به دنبال دستیابی توانمندی هســته ای است، اما به دلایلی به صورت داوطلبانه 
این روند را تا حدودی متوقف کرده بود و از ســرگیری مجدد این پروســه غنی سازی 6۰ درصدی 
اقدام عجیب یا غیر متعارفی نیســت.وی در ادامه تاکید کرد: ایران همواره درصدد اثبات حسن نیتش 
به طرف های درگیر در پرونده هسته ای بوده و در این مســیر تا آنجا که میسر بوده گام برداشته است 
اما زمانی که غرب با موج سواری از ناآرامی های اخیر کشور درصدد مطالبه به مطلوب خود است و 
به نوعی می خواهد از ایران باج بگیرد و با بی شــرمی علیه ایران قطعنامه صادر می کنند چرا ایران در 

چارچوب قوانین و حقوق بین المللی اش اقدام نکند؟
پیرهادی افزود: منع ایران از افزایش سطح غنی ســازی در حالی محل مانور کشورهای اروپایی ها و 
امریکاست که اغلب دارای تسلیحات و بمب هسته ای هستند و برخاف ایران، منع اخاقی و اصولی 
هم برای استفاده از بمب هســته ای ندارند.نماینده تهران در مجلس تصریح کرد: غرب در حال پمپاژ 
اخبار دروغ در جهان به سود خود هستند و از نفوذ رسانه ای خود در جهت تامین منافع سیاسی خود بهره 
می برند و بر همین اساس هم به گونه ای رفتار می کنند که دیگر کشورها را در دستیابی به حقوق شان 
منع می کنند و به گونه ای علیه آن مانور رسانه ای می دهند که گویی بزرگترین ظلم به بشریت در حال 
رخ دادن است، درحالی که اصل ماجرا تمامیت خواهی آنان علیه حقوق یک ملت است. به همین دلیل 

هیاهوسازی و غوغاسالاری غرب نباید به سدی در مسیر کشور و ملت ها بدل شود.

نایب رئیس فراکسیون انقلاب

بیشتر اقدامات اروپایی ها برای 
هیاهوسازی رسانه ای است

سازمان آگهی های روزنامه اقتصاد سرآمد
پل ارتباطی با ما برای ارسال آگهی های شما در صفحات مورد نظرتان 

تلفن:88769227  - 021 -    همراه:09198543996 

Eghtesadsaramad.ir 


